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Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego nr DZP-361/9/2022 na „Sukcesywną dostawę sprzętu komputerowego– drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych dla jednostek Uniwersytetu Warszawskiego ”  
Odpowiedzi na pytania i zmiana treści SWZ nr 3

Zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 w związku z art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.) - zwana dalej ustawą, Zamawiający poniżej przedstawia treść otrzymanych zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz informacje o zmianach.

[bookmark: _Hlk83972377]Pytanie nr 1
Dot. opisu przedmiotu zamówienia – Specyfikacja techniczna Część 3, Zadanie 8
Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie, czy w określeniu minimalnej wydajności tonerów, które należy dostarczyć wraz z urządzeniem nie nastąpiła pomyłka w nazwie normy? Czy w sytuacji gdy przedmiotem zamówienia jest urządzenie kolorowe, wydajność tonerów nie powinna być określona zgodnie z normą dotyczącą tonerów kolorowych?
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, iż nastąpiła oczywista pomyłka w numerze normy dot. tonerów.  
Poprawny zapis to: ISO 19798.

Pytanie nr 2
Dot. opisu przedmiotu zamówienia – Specyfikacja techniczna Część 3, Zadanie 10
Czy Zamawiający zaakceptuje tonery: w ilości, która zapewni wydrukowanie 12 000 stron kolorowych A4 (zgodnie z normą ISO 19798 lub równoważną, przy pokryciu 5%)?
Odpowiedź 
Zamawiający akceptuje zmianę zapisu  w opisie tonerów na:
„ (zgodnie z normą ISO 19798 lub równoważną, przy pokryciu 5%)”
[bookmark: _Hlk35608463]

Pytanie nr 3
Dot. opisu przedmiotu zamówienia – Specyfikacja techniczna Część 3, Zadanie 11
Czy Zamawiający zaakceptuje tonery: w ilości, która zapewni wydrukowanie 20 000 stron kolorowych A4 (zgodnie z normą ISO 19798 lub równoważną, przy pokryciu 5%)?
Odpowiedź 
Zamawiający akceptuje zmianę zapisu  w opisie tonerów na:
„ (zgodnie z normą ISO 19798 lub równoważną, przy pokryciu 5%)”

Pytanie nr 4
Dot. opisu przedmiotu zamówienia – Specyfikacja techniczna Część 3, Zadanie 12

Czy Zamawiający zaakceptuje tonery: w ilości, która zapewni wydrukowanie 20 000 stron kolorowych A4 (zgodnie z normą ISO 19798 lub równoważną, przy pokryciu 5%)?
Odpowiedź 
Zamawiający akceptuje zmianę zapisu  w opisie tonerów na:
„ (zgodnie z normą ISO 19798 lub równoważną, przy pokryciu 5%)”


W imieniu Zamawiającego
Pełnomocnik Rektora ds. zamówień publicznych


 mgr Piotr Skubera
      ul. Krakowskie Przedmieście 26/28, 00-927 Warszawa

      ul. Krakowskie Przedmieście 26/28, 00-927 Warszawa
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